



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
220	AÑANAKO TALDEAREN KALEA	CUADRILLA DE AÑANA	KALEA
4708	AALBORGEKO KARTAREN KALEA	CARTA DE AALBORG	KALEA
445	ABENDAÑO KALEA	ABENDAÑO	KALEA
6020	ABERASTURI	ABERASTURI	ENTITATEA
830	ABETXUKOBIDEA	ABETXUKO CARRETERA	ERREPIDEA
6000	ABETXUKU	ABETXUKO	ENTITATEA
4706	ABRAHAM LINCOLN KALEA	ABRAHAM LINCOLN	KALEA
4622	ACCESO MIÑANO BIDEA	VIAL ACCESO MIÑANO	BIDEA
4900	ADANA PLAZA	ADANA, PLAZA	ENPARANTZA
2830	ADATSEKO ANDRE MARIAREN KALEA	NUESTRA SEÑORA DEL CABELLO	KALEA
3050	ADRIAN ALDEKOA MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR ADRIAN ALDECOA	KALEA
20	ADRIANO VI.AREN KALEA	ADRIANO VI	KALEA
30	ADURTZA KALEA	ADURTZA	KALEA
4697	AERODROMOKO IBILBIDEA	AERODROMO ,PASEO DEL	IBILBIDEA
485	AGIRRE LEHENDAKARIAREN KALEA	LEHENDAKARI AGUIRRE	KALEA
40	AGIRRE MIRAMON KALEA	AGUIRRE MIRAMON	KALEA
50	AGIRRELANDA KALEA	AGIRRELANDA	KALEA
3400	AGURAINGO TALDEAREN KALEA	CUADRILLA DE SALVATIERRA-AGURAIN	KALEA
1640	AHATE ITURRI PLAZATXOA	FUENTE DE LOS PATOS, PLAZUELA DE LA	PLAZATXOA
760	AIALA KANTZILERRAREN KALEA	CANCILLER AYALA	KALEA
450	AIARAKO TALDEAREN KALEA	CUADRILLA DE AYALA	KALEA
2420	AIHOTZ PLAZA	MACHETE, PLAZA DEL	ENPARANTZA
2421	AIHOTZ PLAZAKO ESKAILERAK	MACHETE, ESCALERAS DEL	ESKAILERA
55	AIZKORRI KALEA	AIZKORRI	KALEA
1190	AIZTOGILE KALEA	CUCHILLERIA	KALEA
4615	AJANALDE KALEA	AJANALDE	KALEA
2210	AKAZIA KALEA	LAS ACACIAS	KALEA
1730	ALABA JENERALAREN KALEA	GENERAL ALAVA	KALEA
1731	ALABA JENERALEKO PASABIDEA	GENERAL ALAVA, PASAJE DEL	PASABIDEA
2500	ALAMEDAKO MARKESAREN PLAZA	MARQUES DE LA ALAMEDA, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4783	ALBA KALEA	ALBA	KALEA
4522	ALBERT EINSTEIN KALEA	ALBERT EINSTEIN	KALEA
85	ALBERTIA KALEA	ALBERTIA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
1760	ALBERTO SCHOMMER KALEA	ALBERTO SCHOMMER	KALEA
90	ALBOKA KALEA	ALBOKA	KALEA
100	ALDABE KALEA	ALDABE	KALEA
101	ALDABE PLAZATXOA	ALDABE, PLAZUELA	PLAZATXOA
4944	ALDAPA KALEA	ALDAPA	KALEA
4880	ALDOÑA KALEA	ALDOÑA	KALEA
4722	ALEGRIA IBAIAREN IBILBIDEA	RIO ALEGRIA, PASEO DEL	IBILBIDEA
4761	ALEJANDRO MENDIZABAL INGENIARIAREN KALEA	INGENIERO ALEJANDRO MENDIZABAL	KALEA
4832	ALEXANDRE DUMAS PLAZA	ALEJANDRO DUMAS, PLAZA DE	ENPARANTZA
4829	ALFONSO PARADA PLAZA	ALFONSO PARADA, PLAZA	ENPARANTZA
116	ALFONTSO XI.AREN KALEA	ALFONSO XI	KALEA
117	ALFREDO DONNAY KALEA	ALFREDO DONNAY	KALEA
120	ALIBARRA KALEA	ALIBARRA	KALEA
4877	ALKAZARRA KALEA	ALKAZARRA	KALEA
4509	ALMENA KALEA	LA ALMENA	KALEA
125	ALONSO SARRIA ZIDORRA	ALONSO DE SARRIA, SENDA	XENDA
3240	ALTUBE MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE ALTUBE	KALEA
2430	AMA VEDRUNA KALEA	MADRE VEDRUNA	KALEA
130	AMADEO GARCIA DE SALAZAR PLAZA	AMADEO GARCIA DE SALAZAR, PLAZA	ENPARANTZA
4562	AMADIS KALEA	AMADIS	KALEA
135	AMARIKA PLAZA	AMARICA, PLAZA	ENPARANTZA
6050	AMARITA	AMARITA	ENTITATEA
4958	AMATIERRA KALEA	AMATIERRA	KALEA
150	AMIZKARRA KALEA	AMIZKARRA	KALEA
4693	AMSTERDAM KALEA	AMSTERDAM	KALEA
160	AMURRIO KALEA	AMURRIO	KALEA
4967	ANAHEIM PLAZA	ANAHEIM, PLAZA DE	ENPARANTZA
165	ANBOTO KALEA	ANBOTO	KALEA
190	ANDALUZIA KALEA	ANDALUCIA	KALEA
6070	ANDETXA	ANTEZANA/ANDETXA	ENTITATEA
4549	ANDIA MENDIAREN KALEA	SIERRA DE ANDIA	KALEA
4897	ANDOIN KALEA	ANDOIN	KALEA
6060	ANDOLLU	ANDOLLU	ENTITATEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
1100	ANDRE MARIA ZURIAREN KOROATZEAREN KALEA	CORONACION DE LA VIRGEN BLANCA	KALEA
4180	ANDRE MARIA ZURIAREN PLAZA	VIRGEN BLANCA, PLAZA DE LA	ENPARANTZA
3063	ANGEL SAENZ DE UGARTE MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR ANGEL SAENZ DE UGARTE	KALEA
4561	ANGELA FIGUERA AYMERICH KALEA	ANGELA FIGUERA AYMERICH	KALEA
195	ANGLO-VASCOAREN KALEA	ANGLO-VASCO	KALEA
192	ANGOSTOKO ANDRE MARIAREN KALEA	ANDRA MARI DE ANGOSTO	KALEA
1310	ANGULEMA KALEA	ANGULEMA	KALEA
4737	ANKARA IBILBIDEA	ANKARA , SENDA DE	XENDA
200	ANORBIN KANTOIA	ANORBIN, CANTON DE	KANTOIA
1180	ANTEPARA KALEA	CUBO	KALEA
2212	ANTILLETAKO PASABIDEA	LAS ANTILLAS, PASAJE	PASABIDEA
4850	ANTONI TAPIES KALEA	ANTONI TAPIES	KALEA
210	ANTONIA MARIA DE OVIEDO KALEA	ANTONIA MARIA DE OVIEDO	KALEA
2135	ANTONIARENEKO IBILBIDEA	LA ANTONIA, PASEO DE	IBILBIDEA
4844	ANTONIARENEKO PLAZA	LA ANTONIA, PLAZA DE	ENPARANTZA
4771	ANTONINO IBILBIDEAREN KALEA	ITINERARIO DE ANTONINO	KALEA
4871	ANTONIO AMAT MAIZ KALEA	ANTONIO AMAT MAIZ	KALEA
215	ANTONIO DE SUCRE KALEA	ANTONIO DE SUCRE	KALEA
4546	ANTONIO MACHADO KALEA	ANTONIO MACHADO	KALEA
4541	ANTONIO MIRANDA KALEA	ANTONIO MIRANDA	KALEA
3460	ANTSO JAKITUNAREN KALEA	SANCHO EL SABIO	KALEA
4701	ANTZUOLA KALEA	ANTZUOLA	KALEA
3830	APAIZGAITEGIKO KANTOIA	SEMINARIO VIEJO, CANTON DEL	KANTOIA
4574	APRAIZTARREN KALEA	LOS APRAIZ	KALEA
60	ARABA KALEA	ALAVA	KALEA
4791	ARABAKO MIÑOIEN KALEA	LOS MIÑONES DE ALAVA	KALEA
240	ARAGOI KALEA	ARAGON	KALEA
4898	ARAIA KALEA	ARAIA	KALEA
230	ARAKA KALEA	ARAKA	KALEA
4537	ARALAR MENDIAREN KALEA	SIERRA DE ARALAR	KALEA
245	ARAMANGELU KALEA	ARAMANGELU	KALEA
260	ARANA KALEA	ARANA	KALEA
4773	ARANBALTZA KALEA	ARANBALTZA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4876	ARANBEA KALEA	ARANBEA	KALEA
250	ARANBIZKARRA KALEA	ARANBIZKARRA	KALEA
251	ARANBIZKARREKO PARKEA	ARANBIZKARRA, PARQUE	PARKEA
4748	ARANBURUTARREN KALEA	LOS ARAMBURU	KALEA
280	ARANEKO PARKEA	ARANA, PARQUE DE	PARKEA
4606	ARANETA KALEA	ARANETA	KALEA
6090	ARANGIZ	ARANGIZ	ENTITATEA
283	ARANGUTXI KALEA	ARANGUTXI	KALEA
4932	ARANTZA SANTUA KALEA	SANTA ESPINA	KALEA
290	ARANTZABELA KALEA	ARANTZABELA	KALEA
292	ARANTZABELA PLAZA	ARANTZABELA, PLAZA DE	ENPARANTZA
291	ARANTZABELAKO PARKEA	ARANTZABELA, PARQUE	PARKEA
285	ARANZABAL KALEA	ARANZABAL	KALEA
295	ARATZ KALEA	ARATZ	KALEA
4910	ARCENA KALEA	ARCENA	KALEA
4612	AREATA KALEA	ARENAL	KALEA
4624	AREATZA KALEA	LAS ARENAS	KALEA
320	AREITIO KALEA	AREITIO	KALEA
6120	ARETXABALETA	ARETXABALETA	ENTITATEA
854	ARETXAGAKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE ARETXAGA	KALEA
6130	ARGANDOÑA	ARGANDOÑA	ENTITATEA
330	ARGENTINA KALEA	ARGENTINA	KALEA
6140	ARINIZ	ARIÑIZ/ARIÑEZ	ENTITATEA
340	ARIZNABARRA KALEA	ARIZNABARRA	KALEA
349	ARIZNABARRETA KALEA	ARIZNABARRETA	KALEA
300	ARKA KALEA	ARCA	KALEA
301	ARKA PLAZA	ARCA, PLAZA DE	ENPARANTZA
6110	ARKAIA	ARKAIA	ENTITATEA
4857	ARKAIABIDEA	ARKAIABIDEA	KALEA
4913	ARKAMU KALEA	ARKAMU	KALEA
310	ARKATXA KALEA	ARKATXA	KALEA
6100	ARKAUTI	ARKAUTI/ARCAUTE	ENTITATEA
4765	ARKUPEDUNA PLAZA	PORTICADA, PLAZA	ENPARANTZA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
370	ARKUPEKO ESKAILERAK	LOS ARQUILLOS, ESCALERAS DE	ESKAILERA
380	ARKUPEKO IBILBIDEA	LOS ARQUILLOS, PASEO DE	IBILBIDEA
3250	ARLABAN MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE ARLABAN	KALEA
851	ARLUZEKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE ARLUZEA	KALEA
6150	ARMENTIA	ARMENTIA	ENTITATEA
367	ARMENTIABIDEA	ARMENTIA, CAMINO DE	BIDEA
350	ARMENTIAGANA	ARMENTIA, ALTO DE	KALEA
2730	ARRASATE KALEA	MONDRAGON	KALEA
6160	ARRIAGA	ARRIAGA	ENTITATEA
390	ARRIAGAKO ATEA	PORTAL DE ARRIAGA	KALEA
980	ARRIAGAKO KOFRADIAREN KALEA	COFRADIA DE ARRIAGA	KALEA
3550	ARRIAGAKO PARKEA	SAN JUAN DE ARRIAGA, PARQUE	PARKEA
400	ARRIAGANA KALEA	ARRIAGANA	KALEA
2951	ARRIETA KALEA	ARRIETA	KALEA
411	ARRIETA PASABIDEA	ARRIETA, PASAJE DE	PASABIDEA
4623	ARRIURDINA KALEA	ARRIURDINA	KALEA
4614	ARROXETA KALEA	ARROXETA	KALEA
4925	ARTANDI KALEA	ARTANDI	KALEA
420	ARTAPADURA KALEA	ARTAPADURA	KALEA
6170	ARTATZA FORONDA	ARTATZA FORONDA	ENTITATEA
193	ARTEKO ANDRE MARIAREN KALEA	ANDRA MARI DE LA ENCINA	KALEA
4934	ARTETXO KALEA	ARTETXO	KALEA
430	ARTZARANA KALEA	ARTZARANA	KALEA
4804	ARTZUA KALEA	ARTZUA	KALEA
4676	ASESTADERO KALEA	ASESTADERO	KALEA
10	ASKA KALEA	ABREVADERO	KALEA
4774	ASKARRA KALEA	ASKARRA	KALEA
6180	ASKARTZA	ASKARTZA	ENTITATEA
2150	ASKATASUN KALEA	LA LIBERTAD	KALEA
4662	ASKATASUNAREN LORATEGIA	LA LIBERTAD , JARDINES DE	LORATEGIA
4888	ASPARRENA KALEA	ASPARRENA	KALEA
852	ASSAKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE ASSA	KALEA
435	ASTRONOMO KALEA	LOS ASTRONOMOS	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
853	ASTULEZKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE ASTULEZ	KALEA
440	ASTURIAS KALEA	ASTURIAS	KALEA
4699	ATENAS IBILBIDEA	ATENAS ,PASEO DE	IBILBIDEA
4728	ATENASKO KARTAREN KALEA	CARTA DE ATENAS	KALEA
4540	ATXO APELLANIZ KALEA	ATXO APELLANIZ	KALEA
3089	AURELIO VERA-FAJARDO MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR AURELIO VERA-FAJARDO	KALEA
3260	AZAZETA MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE AZAZETA	KALEA
460	AZEDUIA KALEA	AZEDUIA	KALEA
4702	AZKOITIA KALEA	AZKOITIA	KALEA
4669	AZPEITIA KALEA	AZPEITIA	KALEA
6190	AZTEGIETA	ASTEGUIETA	ENTITATEA
4618	AZUKREOLA KALEA	AZUCARERA	KALEA
1270	BABESGABETUEN ANDRE MARIAREN PLAZA	NUESTRA SEÑORA DE LOS DESAMPARADOS, PLAZA	ENPARANTZA
480	BADAIA KALEA	BADAIA	KALEA
4630	BAIA IBAIAREN KALEA	RIO BAYAS	KALEA
4548	BAIONA KALEA	BAIONA	KALEA
3920	BAKARDADE KANTOIA	LA SOLEDAD, CANTON DE	KANTOIA
3000	BAKE KALEA	LA PAZ	KALEA
4656	BALENTIN BERRIOTXOA KALEA	SAN VALENTIN DE BERRIOTXOA	KALEA
2870	BALLESTER APEZPIKUAREN KALEA	OBISPO BALLESTER	KALEA
2137	BARANDA KALEA	LA BARANDA	KALEA
3270	BARAZAR MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE BARAZAR	KALEA
2850	BARNEKALE BERRIA	NUEVA DENTRO-JUDERIA	KALEA
4649	BAROA KALEA	BAROA	KALEA
490	BARRATXI KALEA	BARRATXI	KALEA
500	BARRENKALEA	BARRENKALE	KALEA
4629	BARRUNDIA IBAIAREN KALEA	RIO BARRUNDIA	KALEA
4885	BARRUNDIA KALEA	BARRUNDIA	KALEA
4705	BARTOLOME DE LAS CASAS KALEA	BARTOLOME DE LAS CASAS	KALEA
4598	BARTZELONA KALEA	BARCELONA	KALEA
4874	BASABURUA KALEA	BASABURUA	KALEA
505	BASALDEA KALEA	BASALDEA	KALEA
4879	BASATXOA KALEA	BASATXOA	KALEA



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4990	BASILISA TARRIOS URIONDO, ZIDORRA	BASILISA TARRIOS URIONDO, SENDA	XENDA
510	BASOA KALEA	BASOA	KALEA
4760	BASTIDA KALEA	LABASTIDA	KALEA
520	BASTITURRI KALEA	BASTITURRI	KALEA
4923	BASTOBI KALEA	BASTOBI	KALEA
530	BATAN IBILBIDEA	BATAN, PASEO DEL	IBILBIDEA
475	BATXIKABO KALEA	BATXIKABO	KALEA
550	BECERRO DE BENGOA KALEA	BECERRO DE BENGOA	KALEA
570	BEETHOVEN KALEA	BEETHOVEN	KALEA
2700	BEGIRATOKIKO IBILBIDEA	MIRADOR, PASEO DEL	IBILBIDEA
4582	BEHENAFARROA KALEA	BEHENAFARROA	KALEA
4794	BEISTEGI HERMANOS KALEA	BEISTEGI HERMANOS	KALEA
560	BEKOLARRA KALEA	BEKOLARRA	KALEA
4952	BEKOLASA KALEA	BEKOLASA	KALEA
4915	BELABIA KALEA	BELABIA	KALEA
4568	BELATE KALEA	BELATE	KALEA
580	BENITO GINEA KALEA	BENITO GUINEA	KALEA
3030	BENITO PEREZ GALDOS PLAZA	BENITO PEREZ GALDOS, PLAZA	ENPARANTZA
4120	BERGARAKO ATEA	PORTAL DE BERGARA	KALEA
4695	BERLIN IBILBIDEA	BERLIN ,PASEO DE	IBILBIDEA
600	BERNAL DIAZ DE LUKO KALEA	BERNAL DIAZ DE LUCO	KALEA
856	BERNEDOKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE BERNEDO	KALEA
4790	BERPIZKUNDEAREN PLAZA	RENACIMIENTO, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4634	BERRON IBAIAREN KALEA	RIO BERRON	KALEA
6200	BERROZTEGIETA	BERROSTEGIETA	ENTITATEA
6210	BETOÑU	BETOÑO	ENTITATEA
610	BETOÑUKO ATEA	PORTAL DE BETOÑO	KALEA
615	BIAK BAT KALEA	BIAK BAT	KALEA
2130	BIASTERI-ARABAR ERRIOXAKO TALDEAREN KALEA	CUADRILLA DE LAGUARDIA-RIOJA ALAVESA	KALEA
4775	BIDEGANA KALEA	BIDEGANA	KALEA
4955	BIDEZARRA KALEA	BIDEZARRA	KALEA
620	BILBO PLAZA	BILBAO, PLAZA DE	ENPARANTZA
4811	BILLAR KALEA	ELVILLAR	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4776	BILODABIDEA KALEA	BILODABIDEA	KALEA
2095	BILTZAR NAGUSIEN KALEA	JUNTAS GENERALES	KALEA
4807	BINASPERI PARKEA	VIÑASPRE, PARQUE DE	PARKEA
4766	BIOSFERAREN IBILBIDEA	LA BIOSFERA, PASEO DE	IBILBIDEA
4200	BITORIABIDEA	VITORIABIDEA	KALEA
4210	BITORIALANDA KALEA	VITORIALANDA	KALEA
2880	BIVERE APEZPIKUAREN KALEA	OBISPO BIVERE	KALEA
623	BIZENTA MOGEL KALEA	BIZENTA MOGEL	KALEA
4220	BIZKAI KALEA	BIZKAIA	KALEA
4908	BLANCA DE SILOS KALEA	BLANCA DE SILOS	KALEA
4547	BLAS DE OTERO KALEA	BLAS DE OTERO	KALEA
6220	BOLIBAR	BOLIVAR	ENTITATEA
630	BOLIVIA KALEA	BOLIVIA	KALEA
4671	BORINBIZKARRA KALEA	BORINBIZKARRA	KALEA
2110	BRASIL KALEA	BRASIL	KALEA
4736	BRATISLAVA HIRIBIDEA	BRATISLAVA , AVENIDA DE	ETORBIEDA
4650	BREMEN KALEA	BREMEN	KALEA
640	BRUNO VILLARREAL KALEA	BRUNO VILLARREAL	KALEA
4681	BRUSELA HIRIBIDEA	BRUSELAS , AVENIDA DE	ETORBIEDA
4734	BUDAPEST HIRIBIDEA	BUDAPEST , AVENIDA DE	ETORBIEDA
650	BUENO MONREAL KALEA	BUENO MONREAL	KALEA
4570	BUESATARREN KALEA	LOS BUESA	KALEA
4741	BUKAREST KALEA	BUCAREST	KALEA
4806	BURADON GATZAGA PARKEA	SALINILLAS DE BURADON, PARQUE DE	PARKEA
857	BURADONGO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE BURADON	KALEA
660	BURGOS KALEA	BURGOS	KALEA
670	BURUBIZKARRA KALEA	BURUBIZKARRA	KALEA
675	BURUILERIA PLAZA	LA BURULLERIA, PLAZA DE	ENPARANTZA
680	BUSTALDEA KALEA	BUSTALDEA	KALEA
4921	BUSTURBI KALEA	BUSTURBI	KALEA
685	BUZTINZURI KALEA	BUZTINZURI	KALEA
4565	CABALLO DE PICA KALEA	CABALLO DE PICA	KALEA
700	CADENA Y ELETA APEZPIKUAREN KALEA	MONSEÑOR CADENA Y ELETA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
780	CARACAS KALEA	CARACAS	KALEA
4968	CARLOS ABAITUA LAZPITA PASABIDEA	CARLOS ABAITUA LAZPITA, PASAJE	PASABIDEA
3067	CARLOS SAEZ DE TEJADA MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR CARLOS SAEZ DE TEJADA	KALEA
1478	CARLOS YMBERT ESKULTOREAREN KALEA	ESKULTOR CARLOS YMBERT	KALEA
4721	CARMELO BERNAOLA IBILBIDEA	CARMELO BERNAOLA, PASEO	IBILBIDEA
910	CASTRO URDIALES KALEA	CASTRO URDIALES	KALEA
920	CEFERINO URIEN KALEA	CEFERINO DE URIEN	KALEA
950	CERVANTES IBILBIDEA	CERVANTES, PASEO DE	IBILBIDEA
4824	CLARA CAMPOAMOR KALEA	CLARA CAMPOAMOR	KALEA
3065	CLEMENTE ARRAIZ MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR CLEMENTE ARRAIZ	KALEA
990	COLA Y GOITI KALEA	COLA Y GOITI	KALEA
4861	CONCEPCION ARENAL PONTE KALEA	CONCEPCION ARENAL PONTE	KALEA
4639	CONCHA ESPINA KALEA	CONCHA ESPINA	KALEA
1120	COSTA RICA KALEA	COSTA RICA	KALEA
4732	CURITIBA KALEA	CURITIVA	KALEA
4758	DALAI LAMAREN KALEA	DALAI LAMA	KALEA
4595	DAMASO ALONSO KALEA	DAMASO ALONSO	KALEA
1260	DANTZARI PLAZA	DANTZARI, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4985	DARIA IMBERT ARANGUREN	DARIA IMBERT ARANGUREN	KALEA
1195	DEBA ARROAREN KALEA	CUENCA DEL DEBA	KALEA
4942	DEHESA KALEA	LA DEHESA	KALEA
1275	DIEGO BORIKA RETEGI KALEA	DIEGO DE BORICA Y RETEGUI	KALEA
1280	DIEGO DE ROJAS KALEA	DIEGO DE ROJAS	KALEA
1290	DIEGO MARTINEZ DE ALABA KALEA	DIEGO MARTINEZ DE ALAVA	KALEA
1300	DIPUTAZIO KALEA	DIPUTACION FORAL DE ALAVA	KALEA
4869	DOLORES IBARRURI GOMEZ KALEA	DOLORES IBARRURI GOMEZ	KALEA
1330	DOMINGO BELTRAN DE OTAZU KALEA	DOMINGO BELTRAN DE OTAZU	KALEA
1340	DOMINGO MARTINEZ DE ARAGON KALEA	DOMINGO MARTINEZ DE ARAGON	KALEA
1040	DON BELA KONDEAREN KALEA	CONDE DON VELA	KALEA
3740	DONE JAKUE HIRIBIDEA	SANTIAGO, AVENIDA DE	ETORBIDEA
3592	DONE MIKELEN ZOKOA	SAN MIGUEL, SOLAR DE	PASABIDEA
4924	DONEASPIDEA KALEA	DONEASPIDEA	KALEA
4886	DONEMILIAGA KALEA	SAN MILLAN	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4553	DONOSTIA KALEA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	KALEA
4823	DORIS LESSING KALEA	DORIS LESSING	KALEA
4687	DUBLIN KALEA	DUBLIN	KALEA
1351	DUENDE PASABIDEA	DUENDE, PASO DEL	PASABIDEA
1350	DULTZAINA KALEA	DULZAINA	KALEA
4651	DÜSSELDORF KALEA	DÜSSELDORF	KALEA
1380	EDUARDO BELASKO KALEA	EDUARDO VELASCO	KALEA
1370	EDUARDO DATO KALEA	EDUARDO DATO	KALEA
4632	EGA IBAIAREN KALEA	RIO EGA	KALEA
4660	EGILETA IBAIAREN KALEA	RIO EGILETA	KALEA
6030	EHARI	EHARI/ALI	ENTITATEA
4718	EHARI IBAIAREN ZIDORRA	RIO ALI, SENDA DEL	XENDA
1390	EIBAR KALEA	EIBAR	KALEA
4746	EKIALDEKO PARKEA	ESTE , PARQUE DEL	PARKEA
4814	EKORA KALEA	YECORA	KALEA
1360	EKUADOR KALEA	ECUADOR	KALEA
170	EL ANCORA PASABIDEA	ANCORA, PASAJE DEL	PASABIDEA
4726	EL CALCE KALEA	EL CALCE	KALEA
4672	ELEXALDE KALEA	ELEXALDE	KALEA
4661	ELGETA KALEA	ELGETA	KALEA
1403	ELGOIBAR KALEA	ELGOIBAR	KALEA
4523	ELHUYAR ANAIEN KALEA	HERMANOS ELHUYAR	KALEA
1920	ELIZA KALEA	LA IGLESIA	KALEA
6280	ELORRIAGA	ELORRIAGA	ENTITATEA
1405	ELORRIAGAKO ATEA	PORTAL DE ELORRIAGA	KALEA
4779	ELORRIBARRA KALEA	ELORRIBARRA	KALEA
4703	ELORRIO KALEA	ELORRIO	KALEA
4809	ELTZIEGO KALEA	ELCIEGO	KALEA
1410	ELVIRA ZULUETA KALEA	ELVIRA ZULUETA	KALEA
4992	EMAKUME KARTAGILEEN PLAZA	LAS NAIPERAS, PLAZA	ENPARANTZA
1420	EMILIA PARDO BAZAN KALEA	EMILIA PARDO BAZAN	KALEA
1425	ENRIQUE EGUREN KALEA	ENRIQUE DE EGUREN	KALEA
4916	ENTZIA KALEA	ENTZIA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4912	EREA KALEA	EREA	KALEA
4890	ERENTXUN KALEA	ERENTXUN	KALEA
4729	ERMUA KALEA	ERMUA	KALEA
4594	ERNESTINA CHAMPOURCIN KALEA	ERNESTINA DE CHAMPOURCIN	KALEA
3320	ERRAIMUN OLABIDE KALEA	RAIMUNDO OLABIDE	KALEA
3130	ERREGE ATEA	PORTAL DEL REY	KALEA
3360	ERREGE-ERREGINA KATOLIKOEN KALEA	REYES CATOLICOS	KALEA
4657	ERREKABERRI IBAIAREN KALEA	RIO ERREKABERRI	KALEA
1440	ERREKALEOR KALEA	ERREKALEOR	KALEA
4754	ERREKARTEA KALEA	ERREKARTEA	KALEA
1430	ERREKATXIKI KALEA	ERREKATXIKI	KALEA
1870	ERREMENTARI KALEA	HERRERIA	KALEA
6680	ERRETANA	RETANA	ENTITATEA
3390	ERRIOXA KALEA	RIOJA	KALEA
4685	ERROMA HIRIBIDEA	ROMA ,AVENIDA DE	ETORBIEDA
4784	ERROMESEN IBILBIDEA	PEREGRINO, PASEO DEL	IBILBIDEA
2340	ERROTA KALEA	LOS MOLINOS	KALEA
4938	ERROTALDE KALEA	ERROTALDE	KALEA
1445	ERROTAMENDIA KALEA	ERROTAMENDIA	KALEA
4752	ERROTAURRA KALEA	ERROTAURRA	KALEA
1450	ESKALMENDI KALEA	ESKALMENDI	KALEA
6290	ESKIBEL	ESKIBEL	ENTITATEA
4712	ESKIBEL IBILBIDEA	ESKIBEL , PASEO DE	IBILBIDEA
860	ESKIBELGO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE ESKIBEL	KALEA
1470	ESKOLA KALEA	LAS ESCUELAS	KALEA
194	ESKOLUNBEKO ANDRE MARIAREN KALEA	ANDRA MARI DE ESKOLUNBE	KALEA
1460	ESKORIATZA KALEA	ESKORIATZA	KALEA
1480	ESPAINIA PLAZA (PLAZA BERRIA)	ESPAÑA, PLAZA DE (PLAZA NUEVA)	ENPARANTZA
1490	ESPERANTZA KALEA	LA ESPERANZA	KALEA
1495	ESPOZ Y MINA KALEA	ESPOZ Y MINA	KALEA
6300	ESTARROA	ESTARRONA	ENTITATEA
2740	ESTENAGA APEZPIKUAREN KALEA	MONSEÑOR ESTENAGA	KALEA
4902	ESTIBALIZ	ESTIBALIZ	KALEA



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
2840	ESTIBALIZKO ANDRE MARIAREN HIRIBIDEA	NUESTRA SEÑORA DE ESTIBALIZ, AVENIDA	ETORBIEDA
4694	ESTRASBURGO IBILBIDEA	ESTRASBURGO ,PASEO DE	IBILBIDEA
4892	ETURA KALEA	ETURA	KALEA
1395	ETXALDE KALEA	EL CASERIO	KALEA
4940	ETXALDEBIDEA	CASERIO, SENDA DEL	XENDA
2306	ETXANOBETARREN ZIDORRA	LOS ECHANOVE, SENDA DE	XENDA
3280	ETXEGARATE MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE ETXEGARATE	KALEA
1512	ETXEZARRA KALEA	ETXEZARRA	KALEA
4793	EUGENIO LAZARO KALEA	EUGENIO LAZARO	KALEA
1515	EULOGIO SERDAN KALEA	EULOGIO SERDAN	KALEA
1520	EULOGIO SERDAN PASABIDEA	EULOGIO SERDAN, PASAJE	PASABIDEA
4696	EUROPA IBILBIDEA	EUROPA ,PASEO DE	IBILBIDEA
4796	EUROPAKO KONSTITUZIOAREN KALEA	LA CONSTITUCION EUROPEA, AVENIDA DE	ETORBIEDA
4682	EUROPAR BATASUNAREN PLAZA	LA UNION , PLAZA DE	ENPARANTZA
4763	EUSKADIKO HIRIBURUAREN ETORBIEDA	CAPITAL DE EUSKADI, AVENIDA	ETORBIEDA
4550	EUSKAL HERRIA BULEBARRA	EUSKAL HERRIA, BULEVAR	KALEA
3910	EUSKAL HERRIAREN ADISKIDEEN ELKARTEAREN KALEA	SOCIEDAD BASCONGADA DE LOS AMIGOS DEL PAIS	KALEA
4976	EUSKALDUNBERRI PLAZA	EUSKALDUNBERRI, PLAZA	ENPARANTZA
4588	EUSKALTZAINDIA PLAZA	EUSKALTZAINDIA, PLAZA	ENPARANTZA
1530	EXTREMADURA KALEA	EXTREMADURA	KALEA
2380	EZKI KALEA	LOS TILOS	KALEA
1603	F. XABIER LANDABURU KALEA	FRANCISCO JAVIER DE LANDABURU	KALEA
1535	FAUSTO IÑIGUEZ DE BETOLATZA KALEA	FAUSTO IÑIGUEZ DE BETOLAZA	KALEA
1540	FEDERICO BARAIBAR KALEA	FEDERICO BARAIBAR	KALEA
1542	FEDERICO GARCIA LORCA KALEA	FEDERICO GARCIA LORCA	KALEA
1550	FELICIA OLABE KALEA	FELICIA OLAVE	KALEA
4668	FELIX ALFARO FOURNIER KALEA	FELIX ALFARO FOURNIER	KALEA
4891	FELIX GONZALEZ PETITE KALEA	FELIX GONZALEZ PETITE	KALEA
3420	FELIX MARIA SAMANIEGO KALEA	FELIX MARIA SAMANIEGO	KALEA
4527	FERDINAND ZEPPELIN KALEA	FERDINAND ZEPPELIN	KALEA
1560	FERMIN LASUEN KALEA	FERMIN LASUEN	KALEA
1570	FERNAN GONZALEZ KALEA	FERNAN GONZALEZ	KALEA
1590	FLANDRIA KALEA	FLANDES	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
810	FLORIDA KALEA	LA FLORIDA	KALEA
811	FLORIDA PARKEA	LA FLORIDA, PARQUE	PARKEA
1600	FLORIDAKO IBILBIDEA	LA FLORIDA, PASEO DE	IBILBIDEA
870	FONTEIXAKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE FONTECHA	KALEA
6320	FORONDA	FORONDA	ENTITATEA
1601	FORONDAKO ATEA	PORTAL DE FORONDA	KALEA
1650	FORU KALEA	FUEROS	KALEA
1651	FORU PLAZA	FUEROS, PLAZA DE LOS	ENPARANTZA
1610	FRAI FRANCISCO VITORIA IBILBIDEA	FRAY FRANCISCO DE VITORIA, PASEO DE	IBILBIDEA
1620	FRAI ZACARIAS MARTINEZ KALEA	FRAY ZACARIAS MARTINEZ	KALEA
2030	FRANCISCO JUAN AIALA PLAZA	FRANCISCO JUAN DE AYALA, PLAZA	ENPARANTZA
1604	FRANCISCO LEANDRO VIANA KALEA	FRANCISCO LEANDRO DE VIANA	KALEA
1606	FRANCISCO LONGA KALEA	FRANCISCO LONGA	KALEA
4576	FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE KALEA	FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE	KALEA
710	FRANTZIA KALEA	FRANCIA	KALEA
4777	FUENTECILLAS KALEA	FUENTECILLAS	KALEA
4560	GABRIEL ARESTI KALEA	GABRIEL ARESTI	KALEA
4859	GABRIEL MARTINEZ DE ARAGON URBIZTONDO KALEA	GABRIEL MARTINEZ DE ARAGON URBIZTONDO	KALEA
4556	GABRIEL ZELAIA KALEA	GABRIEL CELAYA	KALEA
4822	GABRIELA MISTRAL KALEA	GABRIELA MISTRAL	KALEA
4901	GALARRETA KALEA	GALARRETA	KALEA
4799	GALILEO KALEA	GALILEO	KALEA
1660	GALIZIA KALEA	GALICIA	KALEA
715	GALTZADA KALEA	LAS CALZADAS	KALEA
6330	GAMARRA	GAMARRA MAYOR/GAMARRA NAGUSIA	ENTITATEA
1670	GAMARRA PLAZA	GAMARRA, PLAZA DE	ENPARANTZA
6340	GAMARRAGUTXIA	GAMARRA MENOR	ENTITATEA
1680	GAMARRAKO ATEA	PORTAL DE GAMARRA	KALEA
4920	GAMARRARTEA KALEA	GAMARRARTEA	KALEA
6350	GAMIZ	GAMIZ	ENTITATEA
1690	GARALBIDE KALEA	GARALBIDE	KALEA
6360	GARDELEGI	GARDELEGI	ENTITATEA
1770	GASTEIZ HIRIBIDEA	GASTEIZ, AVENIDA DE	ETORBIEDA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
1700	GASTEIZ KALEA	GASTEIZ	KALEA
4911	GASTEIZKO MENDIEN KALEA	MONTES DE VITORIA	KALEA
4190	GASTEIZKO TALDEAREN KALEA	CUADRILLA DE VITORIA-GASTEIZ	KALEA
1691	GAZALBIDEKO PARKEA	GAZALBIDE, PARQUE	PARKEA
850	GAZTELAKO ATEA	PORTAL DE CASTILLA	KALEA
6230	GAZTELU	CASTILLO/GAZTELU	ENTITATEA
880	GEBARAKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE GEBARA	KALEA
1510	GELTOKI PLAZATXOA	LA ESTACION, PLAZUELA DE	PLAZATXOA
1763	GERARDO ARMESTO PLAZA	GERARDO ARMESTO, PLAZA	ENPARANTZA
4593	GERARDO DIEGO KALEA	GERARDO DIEGO	KALEA
6410	GEREÑA	GEREÑA	ENTITATEA
1764	GEREZPEA KALEA	GEREZPEA	KALEA
1765	GERNIKAKO ARBOLAREN KALEA	GERNIKAKO ARBOLA	KALEA
2480	GERNIKAKO ESTATUTUAREN KALEA	ESTATUTO DE GERNIKA	KALEA
4640	GERTRUDIS GOMEZ DE AVELLANEDA KALEA	GERTRUDIS GOMEZ DE AVELLANEDA	KALEA
4585	GETARIA KALEA	GETARIA	KALEA
1830	GIPUZKOA KALEA	GIPUZKOA	KALEA
4621	GIRONA KALEA	GIRONA	KALEA
4717	GIZA ESKUBIDEEN HIRIBIDEA	LOS DERECHOS HUMANOS, AVENIDA DE	ETORBIEDA
6370	GOBEU	GOBEO	ENTITATEA
4953	GOIENA KALEA	GOIENA	KALEA
1775	GOIKOBERAZA KALEA	GOIKOBERAZA	KALEA
4170	GOIURIKO PLAZA	VILLA SUSO, PLAZA DE	ENPARANTZA
6390	GOMETXA	GOMETXA	ENTITATEA
1780	GORBEIA KALEA	GORBEA	KALEA
4893	GORDOA KALEA	GORDOA	KALEA
2308	GORO PLAZATXOA	LOS GOROS, PLAZUELA DE	PLAZATXOA
4813	GORREBUSTO KALEA	BARRIOBUSTO	KALEA
4564	GRAN SOL KALEA	GRAN SOL	KALEA
4973	GREEN CAPITAL PLAZA	GREEN CAPITAL, PLAZA	ENPARANTZA
1790	GREGORIO ALTUBE PLAZA	GREGORIO ALTUBE, PLAZA	ENPARANTZA
1820	GUATEMALA KALEA	GUATEMALA	KALEA
1810	GUAYAQUIL KALEA	GUAYAQUIL	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4873	GUILLELMO ELIO MOLINUEVO PLAZA	GUILLELMO ELIO MOLINUEVO	ENPARANTZA
1150	GURUTZE BERDEKO KALEA	CRUZ VERDE	KALEA
4749	GURUTZE GORRIAREN IBILBIDEA	LA CRUZ ROJA , PASEO DE	IBILBIDEA
4505	GURUTZE SANTUAREN HIRIBIDEA	SANTA CRUZ, AVENIDA DE	ETORBIEDA
1140	GURUTZE ZURIKO KALEA	CRUZ BLANCA	KALEA
1835	GURUTZELARRE KALEA	GURUTZELARRE	KALEA
4840	GUSTAVE DORE PLAZA	GUSTAVO DORE, PLAZA DE	ENPARANTZA
3084	GUSTAVO MAEZTU MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR GUSTAVO DE MAEZTU	KALEA
2140	HABANA KALEA	LA HABANA	KALEA
4698	HAGA KALEA	LA HAYA	KALEA
2170	HAITZ KALEA	LA PEÑA	KALEA
4839	HANS CHRISTIAN ANDERSEN KALEA	HANS CHRISTIAN ANDERSEN	KALEA
820	HARATEGI KANTOIA	LAS CARNICERIAS, CANTON DE	KANTOIA
4609	HARRIA KALEA	HARRIA	KALEA
1837	HARROBI KALEA	HARROBI	KALEA
1110	HEDEGILE KALEA	CORRERIA	KALEA
4686	HELSINKI KALEA	HELSINKI	KALEA
4841	HENRY MORTON STANLEY KALEA	HENRY MORTON STANLEY	KALEA
1838	HERACLIO ALFARO KALEA	HERACLIO ALFARO	KALEA
1840	HERACLIO FOURNIER KALEA	HERACLIO FOURNIER	KALEA
1850	HERACLIO FOURNIER PLAZA	HERACLIO FOURNIER, PLAZA	ENPARANTZA
1860	HERMINIO MADINABEITIA KALEA	HERMINIO MADINAVEITIA	KALEA
2310	HERRANDARREN KALEA	LOS HERRAN	KALEA
3290	HERRERA MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE HERRERA	KALEA
4928	HERRIKO PLAZA	HERRIKO PLAZA	ENPARANTZA
4847	HEZEGUNEEN IBILBIDEA	LOS HUMEDALES, PASEO DE	IBILBIDEA
3210	HIRU PROBINTZIEN PLAZA	LAS PROVINCIAS VASCONGADAS, PLAZA DE	ENPARANTZA
4605	HONDARRIBI KALEA	HONDARRIBIA	KALEA
1890	HONDURAS KALEA	HONDURAS	KALEA
1900	HORTALEZA KALEA	HORTALEZA	KALEA
2190	IBAIALDE KALEA	LA RIBERA	KALEA
1105	IBAIBARRIAGA KORONELTSAREN KALEA	CORONELA IBAIBARRIAGA	KALEA
1915	IBARREDI KALEA	IBARREDI	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
191	IBERNALOKO ANDRE MARIAREN KALEA	ANDRA MARI DE IBERNALO	KALEA
4544	IGNACIO ALDEKOA PLAZA	IGNACIO ALDECOA, PLAZA	ENPARANTZA
3070	IGNACIO DIAZ RUIZ DE OLANO MARGOLARIAREN K.	PINTOR IGNACIO DIAZ RUIZ DE OLANO	KALEA
4842	IGNACIO RUIZ DE LUZURIAGA KALEA	IGNACIO RUIZ DE LUZURIAGA	KALEA
4227	IHURRALDEA KALEA	IHURRALDEA	KALEA
6770	IHURRE	YURRE/IHURRE	ENTITATEA
6440	ILARRATZA	ILARRATZA	ENTITATEA
4768	ILIADA IBILBIDEA	LA ILIADA, PASEO DE	IBILBIDEA
4710	ILUSTRAZIOAREN HIRIBIDEA	LA ILUSTRACION, AVENIDA DE	ETORBIEDA
1930	INDEPENDENTZIA KALEA	INDEPENDENCIA	KALEA
4635	INGLARES IBAIAREN KALEA	RIO INGLARES	KALEA
2350	INTXAURRONDO KALEA	LOS NOGALES	KALEA
4838	IPAR ITSASOAREN KALEA	MAR DEL NORTE	KALEA
4555	IRATI KALEA	IRATI	KALEA
4536	IRATXEKO MONASTERIOAREN KALEA	MONASTERIO DE IRATXE	KALEA
4747	IRUÑA-VELEIA HIRIBIDEA	IRUÑA-VELEIA, AVENIDA DE	ETORBIEDA
4533	IRUÑEA KALEA	PAMPLONA-IRUÑEA	KALEA
4887	IRURAITZ-GAUNA KALEA	IRURAITZ-GAUNA	KALEA
1950	ISAAC ALBENIZ KALEA	ISAAC ALBENIZ	KALEA
1474	ISAAC DIEZ ESKULTOREAREN KALEA	ESCUPTOR ISAAC DIEZ	KALEA
4883	ISAAC PUENTE AMESTOY KALEA	ISAAC PUENTE AMESTOY	KALEA
4586	ISABEL ORBE KALEA	ISABEL ORBE	KALEA
4909	ISABEL URKIOLA KALEA	ISABEL URKIOLA	KALEA
4659	ISTORA IBAIAREN KALEA	RIO ISTORA	KALEA
2330	ISUNTZATARREN KALEA	LOS ISUNZA	KALEA
4834	ITSASO BALTIKOAREN KALEA	MAR BALTICO	KALEA
4954	ITURBIDE KALEA	ITURBIDE	KALEA
4946	ITURBIDEA	LA FUENTE, PASEO DE	IBILBIDEA
4922	ITURGANA KALEA	ITURGANA	KALEA
4980	ITURGUTXI KALEA	ITURGUTXI	KALEA
4936	ITURRIAGA KALEA	ITURRIAGA	KALEA
1955	ITURRITXU KALEA	ITURRITXU	KALEA
1960	ITURRIZABALA KALEA	ITURRIZABALA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4647	ITURRIZABALETA IBAIAREN KALEA	RIO ITURRIZABALETA	KALEA
4781	ITURRIZULO KALEA	ITURRIZULO	KALEA
4956	ITXINAGA KALEA	ITXINAGA	KALEA
4110	IZARBENTA KALEA	VENTA DE LA ESTRELLA	KALEA
1010	IZARDUI KOMANDANTEAREN KALEA	COMANDANTE IZARDUY	KALEA
4914	IZKI KALEA	IZKI	KALEA
4663	IZKIZ IBAIAREN KALEA	RIO IZKIZ	KALEA
1963	JACINTO ARREGI KALEA	JACINTO ARREGUI	KALEA
1965	JACINTO BENAVENTE KALEA	JACINTO BENAVENTE	KALEA
4535	JACINTO QUINCOCES KALEA	JACINTO QUINCOCES	KALEA
2950	JAUREGI KALEA	PALACIO	KALEA
740	JAUREGILANDA KALEA	CAMPO DE LOS PALACIOS	KALEA
2065	JEANNE JUGAN KALEA	JUANA JUGAN	KALEA
4843	JERONIMO ROURE KALEA	JERONIMO ROURE	KALEA
3081	JESUS APELLANIZ MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR JESUS APELLANIZ	KALEA
1970	JESUS GURIDI KALEA	JESUS GURIDI	KALEA
1971	JESUS MARIA LEIZAOLA PLAZA	JESUS MARIA DE LEIZAOLA, PLAZA	ENPARANTZA
4792	JESUS MARIA VELASCO KALEA	JESUS MARIA VELASCO	KALEA
4654	JESUSEN BIHOTZEKO SANTA MARIA JOSEFA KALEA	SANTA MARIA JOSEFA DEL CORAZON DE JESUS	KALEA
3890	JESUSEN ZERBITZARIEN FUNDATZAILEAN KALEA	FUNDADORA DE LAS SIERVAS DE JESUS	KALEA
2050	JOAN II.AREN KALEA	JUAN II	KALEA
4719	JOAN PAULO II.AREN IBILBIDEA	JUAN PABLO II , PASEO DE	IBILBIDEA
1973	JOAQUIN COLLAR KALEA	JOAQUIN COLLAR	KALEA
2155	JOAQUIN JOSE LANDAZURI KALEA	JOAQUIN JOSE LANDAZURI	KALEA
2156	JOAQUIN JOSE LANDAZURI PASABIDEA	JOAQUIN JOSE LANDAZURI, PASAJE DE	PASABIDEA
1476	JOAQUIN LUCARINI ESKULTOREAREN KALEA	ESCULTOR JOAQUIN LUCARINI	KALEA
4642	JORGE DIEZ ELORZA LORATEGIA	JORGE DIEZ ELORZA , JARDINES	LORATEGIA
4862	JORGE FERNANDEZ IBARRA KALEA	JORGE FERNANDEZ IBARRA	KALEA
4596	JORGE GUILLEN KALEA	JORGE GUILLEN	KALEA
4979	JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ DE PINEDO PARKEA	JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ DE PINEDO, PARQUE	PARKEA
4577	JOSE ANTONIO ANDONEGI KALEA	JOSE ANTONIO ANDONEGUI	KALEA
1993	JOSE ANTXIETA KALEA	JOSE DE ANCHIETA	KALEA
1980	JOSE ATXOTEGI KALEA	JOSE ACHOTEGUI	KALEA



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
1995	JOSE DOMINGO OLARTE KALEA	JOSE DOMINGO OLARTE	KALEA
4584	JOSE ERBINA KALEA	JOSE ERBINA	KALEA
4795	JOSE IGNACIO USTARAN KALEA	JOSE IGNACIO USTARAN	KALEA
2000	JOSE LEJARRETA KALEA	JOSE LEJARRETA	KALEA
4677	JOSE LUIS COMPAÑON "COMPA" KALEA	JOSE LUIS COMPAÑON "COMPA"	KALEA
2005	JOSE LUIS GONZALO-BILBAO ZIDORRA	JOSE LUIS GONZALO-BILBAO, SENDA	XENDA
4907	JOSE LUIS ISASI KALEA	JOSE LUIS ISASI	KALEA
2010	JOSE MARDONES KALEA	JOSE MARDONES	KALEA
4539	JOSE MARIA CAGIGAL KALEA	JOSE MARIA CAGIGAL	KALEA
1975	JOSE MARIA DIAZ DE MENDIBIL KALEA	JOSE MARIA DIAZ DE MENDIVIL	KALEA
4970	JOSE MARIA EGUILUZ RUIZ DE OLANO PARKEA	JOSE MARIA EGUILUZ RUIZ DE OLANO, PARQUE	PARKEA
1940	JOSE MARIA IPARRAGIRRE KALEA	JOSE MARIA IPARRAGIRRE	KALEA
2012	JOSE MIGUEL BARANDIARAN KALEA	JOSE MIGUEL BARANDIARAN	KALEA
2015	JOSE PABLO ULIBARRI ZIDORRA	JOSE PABLO ULIBARRI, SENDA	XENDA
2017	JOSE SAN MARTIN KALEA	JOSE SAN MARTIN	KALEA
2020	JOSE URUÑUELA KALEA	JOSE URUÑUELA	KALEA
3083	JUAN ANGEL SAEZ MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR JUAN ANGEL SAEZ	KALEA
2023	JUAN BAUTISTA GAMIZ KALEA	JUAN BAUTISTA GAMIZ	KALEA
2035	JUAN BELASKO KALEA	JUAN DE VELASCO	KALEA
4666	JUAN CRISOSTOMO ARRIAGA KALEA	JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA	KALEA
4525	JUAN DE LA CIERVA KALEA	JUAN DE LA CIERVA	KALEA
3970	JUAN GARAI KALEA	JUAN DE GARAY	KALEA
4803	JUAN GRIS KALEA	JUAN GRIS	KALEA
4578	JUAN IBAÑEZ DE SANTO DOMINGO KALEA	JUAN IBAÑEZ DE SANTO DOMINGO	KALEA
2040	JUAN JOSE DIAZ DE ESPADA KALEA	JUAN JOSE DIAZ DE ESPADA	KALEA
4933	JUAN PABLO BENGOETXEA KALEA	JUAN PABLO BENGOETXEA	KALEA
2060	JUAN XXIII.AREN KALEA	JUAN XXIII	KALEA
4756	JUANITO OIARZABAL KALEA	JUANITO OIARZABAL	KALEA
4788	JUBILEU KALEA	JUBILEO	KALEA
2070	JUDIMENDI HIRIBIDEA	JUDIMENDI, AVENIDA DE	ETORBIEDA
2071	JUDIMENDIKO PARKEA	JUDIMENDI, PARQUE	PARKEA
2080	JULIAN APRAIZ KALEA	JULIAN DE APRAIZ	KALEA
2085	JULIAN ARRESE KALEA	JULIAN DE ARRESE	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4573	JULIO CARO BAROJA KALEA	JULIO CARO BAROJA	KALEA
4987	JUNCAL BALLESTIN PLAZA	JUNCAL BALLESTIN, PLAZA	ENPARANTZA
2088	JUNDIZ KALEA	JUNDIZ	KALEA
6450	JUNGITU	JUNGITU	ENTITATEA
4579	JUSTO VELEZ DE ELORRIAGA KALEA	JUSTO VELEZ DE ELORRIAGA	KALEA
4100	KAINABENTA PLAZA	VENTA DE LA CAÑA, PLAZA	ENPARANTZA
4951	KALE NAGUSIA	MAYOR	KALEA
3975	KALE TXIKIA	TXIKIA	KALEA
4653	KALKUTAKO TERESA KALEA	MADRE TERESA DE CALCUTA	KALEA
3850	KALONJEEN ZIDORRA	LOS CANONIGOS, SENDA DE	XENDA
2860	KANPOKALE BERRIA	NUEVA FUERA	KALEA
3960	KANTABRIKOAREN HIRIBIDEA	CANTABRICO, AVENIDA DEL	ETORBIDEA
770	KAPELAMENDI KALEA	KAPELAMENDI	KALEA
2098	KAPILDUI KALEA	KAPILDUI	KALEA
790	KARLOS I. ENPERADOREAREN PLAZA	EMPERADOR CARLOS I, PLAZA DEL	ENPARANTZA
2770	KARTA PLAZA	LOS NAIPES, PLAZUELA DE	PLAZATXOA
4597	KATALUNIA PLAZA	CATALUÑA, PLAZA DE	ENPARANTZA
900	KEXAAKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE QUEJANA	KALEA
4982	KIOTOKO ITUNA KALEA	TRATADO DE KIOTO	KALEA
2105	KOLDO MITXELENA KALEA	KOLDO MITXELENA	KALEA
1000	KOLONBIA KALEA	COLOMBIA	KALEA
4787	KONPOSTELA KALEA	COMPOSTELA	KALEA
1880	KONSTITUZIO PLAZA	LA CONSTITUCION, PLAZA DE	ENPARANTZA
1020	KONTZEJU KALEA	CONCEJO	KALEA
1070	KOOPERATIBA PLAZA	LA COOPERATIVA, PLAZA DE	ENPARANTZA
4692	KOPENHAGE KALEA	COPENHAGUE	KALEA
1080	KORAZONISTEN KALEA	CORAZONISTAS	KALEA
4812	KRIPAN KALEA	KRIPAN	KALEA
6250	KRISPIÑA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	ENTITATEA
1130	KRISTO KALEA	EL CRISTO	KALEA
1170	KUBA KALEA	CUBA	KALEA
4882	KURUTZEKOLARRA KALEA	KURUTZEKOLARRA	KALEA
2107	KUTAISI KALEA	KUTAISI	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
2100	KUTXA KALEA	KUTXA	KALEA
4767	LA ENEIDA KALEA	LA ENEIDA	KALEA
2160	LA PALOMA KALEA	LA PALOMA	KALEA
4798	LABRAZA IBILBIDEA	LABRAZA, PASEO DE	IBILBIDEA
2127	LAKUABURUA KALEA	LAKUABURUA	KALEA
4667	LANBARRI KALEA	LANBARRIA	KALEA
4945	LANDA KALEA	LANDA	KALEA
2192	LANDABERDE KALEA	LANDABERDE	KALEA
4611	LANDABIÑA KALEA	LANDABIÑA	KALEA
2152	LANDALUZEA KALEA	LANDALUZEA	KALEA
885	LANTARONGO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE LANTARON	KALEA
4782	LANTZIEGO KALEA	LANCIEGO	KALEA
4816	LAPUEBLA DE LABARCA KALEA	LAPUEBLA DE LABARCA	KALEA
4581	LAPURDI KALEA	LAPURDI	KALEA
4941	LARRA IBILBIDEA	LA LARRA, PASEO DE	IBILBIDEA
2194	LARRABAZTERRA KALEA	LARRABAZTERRA	KALEA
2200	LARRAGANA KALEA	LARRAGANA	KALEA
3180	LARRAGANBIDEA	ALTO DEL PRADO, CAMINO DEL	BIDEA
4918	LARRANGOITI KALEA	LARRANGOITI	KALEA
4894	LARREA KALEA	LARREA	KALEA
4503	LARRINBE KALEA	LARRIMBE	KALEA
4935	LARRINPEA KALEA	LARRINPEA	KALEA
4947	LARRINTZAR KALEA	LARRINTZAR	KALEA
3940	LARRUGILE KALEA	TENERIAS	KALEA
4957	LAS CALLEJAS KALEA	LAS CALLEJAS	KALEA
4675	LAS ROTURAS KALEA	LAS ROTURAS	KALEA
6470	LASARTE	LASARTE	ENTITATEA
2220	LASARTEKO ATEA	PORTAL DE LASARTE	KALEA
2229	LASKARAI KALEA	LASCARAY	KALEA
4545	LATINOAMERIKA PLAZA	AMERICA LATINA, PLAZA DE	ENPARANTZA
3115	LAUBIDEA PLAZATXOA	LAUBIDEA, PLAZUELA DE	PLAZATXOA
1160	LAUBIDETA KALEA	CUATRO CAMINOS	KALEA
2270	LAUDIO PLAZA	LLODIO, PLAZA	ENPARANTZA



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4757	LECH WALESA KALEA	LECH WALESA	KALEA
6480	LEGARDA	LEGARDA	ENTITATEA
4704	LEGAZPI KALEA	LEGAZPI	KALEA
2235	LEGUNBE KALEA	LEGUNBE	KALEA
4160	LEGUTIANOKO ATEA	PORTAL DE LEGUTIANO	KALEA
4567	LEIREKO MONASTERIOAREN KALEA	MONASTERIO DE LEIRE	KALEA
2240	LEON KALEA	LEON	KALEA
4526	LEONARDO DA VINCI KALEA	LEONARDO DA VINCI	KALEA
2250	LEONCE GARNIER KALEA	LEONCIO GARNIER	KALEA
6490	LERMANDA	LERMANDA	ENTITATEA
2255	LERMANDABIDEA	LERMANDABIDEA	KALEA
4810	LEZA KALEA	LEZA	KALEA
2260	LIMA KALEA	LIMA	KALEA
4688	LISBOA KALEA	LISBOA	KALEA
4530	LIZARRA KALEA	ESTELLA	KALEA
4743	LJUBLJANA KALEA	LUBIANA	KALEA
4600	LLEIDA KALEA	LLEIDA	KALEA
2280	LOGROÑO KALEA	LOGROÑO	KALEA
1750	LOMA JENERALAREN PLAZA	GENERAL LOMA, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4689	LONDRES HIRIBIDEA	LONDRES ,AVENIDA DE	ETORBEDIA
2290	LOPE DE LARREA KALEA	LOPE DE LARREA	KALEA
6500	LOPIDA	LOPIDANA	ENTITATEA
1472	LORENZO FERNANDEZ DE VIANA ESKULTOREAREN KAL	ESCUPTOR LORENZO FERNANDEZ DE VIANA	KALEA
2300	LORENZO PRESTAMERO KALEA	LORENZO PRESTAMERO	KALEA
2305	LORETO ARRIOLA KALEA	LORETO DE ARRIOLA	KALEA
2400	LOUIS HEINTZ KALEA	LUIS HEINTZ	KALEA
2390	LOVAINA PLAZA	LOVAINA, PLAZA DE	ENPARANTZA
6510	LUBINAO	LUBIANO	ENTITATEA
4665	LUIS OLARIAGA KALEA	LUIS OLARIAGA	KALEA
4870	LUIS ALABA SAUTU KALEA	LUIS ALAVA SAUTU	KALEA
2410	LUIS MARIA URIARTE KALEA	LUIS MARIA URIARTE	KALEA
4507	LUKURUMENDI KALEA	LUKURUMENDI	KALEA
4521	LUMIERE ANAIEN KALEA	HERMANOS LUMIERE	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4690	LUXENBURGO KALEA	LUXEMBURGO	KALEA
4607	LUZURIO KALEA	LUZURIO	KALEA
4819	MAÑUETA KALEA	BAÑOS DE EBRO	KALEA
2440	MADRIL KALEA	MADRID	KALEA
2450	MAGDALENA KALEA	MAGDALENA	KALEA
4724	MAHATMA GANDHI KALEA	MAHATMA GANDHI	KALEA
4005	MAIATZAREN LEHENAREN PLAZA	UNO DE MAYO, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4619	MAITE ZUÑIGA KALEA	MAITE ZUÑIGA	KALEA
4943	MALIZ KALEA	MALIZ	KALEA
2455	MALIZHAEZA KALEA	MALIZHAEZA	KALEA
4587	MALTZAGA KALEA	MALTZAGA	KALEA
6530	MANDOIA	MANDOJANA	ENTITATEA
2335	MANTELITARREN KALEA	LOS MANTELI	KALEA
2460	MANUEL DIAZ DE ARKAIA KALEA	MANUEL DIAZ DE ARCAYA	KALEA
2470	MANUEL IRADIER KALEA	MANUEL IRADIER	KALEA
6540	MARGARITA	MARGARITA	ENTITATEA
4851	MARGARITA NELKEN KALEA	MARGARITA NELKEN	KALEA
4989	MARIA CONCEPCION LOPEZ DE ARROIABE, PLAZA	MARIA CONCEPCION LOPEZ DE ARROIABE, PLAZA	ENPARANTZA
4867	MARIA LEJARRAGA GARCIA KALEA	MARIA LEJARRAGA GARCIA	KALEA
4575	MARIA MAEZTU PARKEA	MARIA DE MAEZTU, PARQUE	PARKEA
4988	MARIA PILAR DE ACEDO Y SARRIA, LORATEGIA	MARIA PILAR DE ACEDO Y SARRIA, JARDINES	LORATEGIA
4986	MARIA SARMIENTO PLAZA	MARIA SARMIENTO, PLAZA	ENPARANTZA
4801	MARIA TERESA LEON KALEA	MARIA TERESA LEON	KALEA
4872	MARIANA PINEDA MUÑOZ KALEA	MARIANA PINEDA MUÑOZ	KALEA
2760	MARIANO SAN MIGUEL MUSIKARIAREN KALEA	MUSICO MARIANO SAN MIGUEL	KALEA
4524	MARIE CURIE KALEA	MARIE CURIE	KALEA
4899	MARIETA PLAZA	MARIETA, PLAZA	ENPARANTZA
4764	MARITURRI BULEBARRA	BULEVAR DE MARITURRI	KALEA
4868	MARTA MATA I GARRIGA KALEA	MARTA MATA I GARRIGA	KALEA
4542	MARTIN FIZ KALEA	MARTIN FIZ	KALEA
4709	MARTIN LUTHER KING KALEA	MARTIN LUTHER KING	KALEA
2520	MARTIN OLABE KALEA	MARTIN OLAVE	KALEA
2530	MARTIN SALINAS PLAZA	MARTIN DE SALINAS, PLAZA	ENPARANTZA



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
2533	MARTIN SARAZIBAR KALEA	MARTIN DE SARACIBAR	KALEA
2535	MARTIN SUSAEETA KALEA	MARTIN SUSAEETA	KALEA
4975	MARTIN TTIPIA LEKUA	ESPACIO MARTIN TTIPIA	BESTE BIDEA
6550	MARTIODA	MARTIODA	ENTITATEA
4679	MARTXOAK 8 ETORBIDEA	8 DE MARZO, AVENIDA	ETORBIEDA
3965	MARTXOAREN HIRUAREN PLAZA	TRES DE MARZO, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4778	MASPARRA KALEA	MASPARRA	KALEA
6560	MATAUKU	MATAUKO	ENTITATEA
2540	MATEO BENIGNO MORAZA KALEA	MATEO BENIGNO DE MORAZA	KALEA
2750	MATEO MUXIKA APEZPIKUAREN KALEA	MONSEÑOR MATEO MUGICA	KALEA
4895	MATURA KALEA	MATURANA	KALEA
4620	MAURICE RAVEL LORATEGIA	MAURICE RAVEL, JARDINES	LORATEGIA
2550	MAURICIO VALDIVIELSO PLAZATXOA	MAURICIO VALDIVIELSO, PLAZUELA	PLAZATXOA
3085	MAURO ORTIZ DE URBINA MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR MAURO ORTIZ DE URBINA	KALEA
4645	MAXIMO CASADO LORATEGIA	MAXIMO CASADO, JARDINES	LORATEGIA
2560	MAXIMO GISASOLA KALEA	MAXIMO GUIASOLA	KALEA
4551	MEDITERRANEOAREN HIRIBIDEA	MEDITERRANEO, AVENIDA DEL	ETORBIEDA
4878	MEKATEGI KALEA	MEKATEGI	KALEA
4984	MEMORIAREN PLAZA	LA MEMORIA, PLAZA DE	ENPARANTZA
2583	MENDARO KALEA	MENDARO	KALEA
3860	MENDATEEN ZIDORRA	LOS PUERTOS, SENDA DE	XENDA
4506	MENDI KALEA	MENDI	KALEA
4845	MENDIA KALEA	MENDIA	KALEA
4949	MENDIBE KALEA	MENDIBE	KALEA
4965	MENDIBE PLAZA	MENDIBE, PLAZA	ENPARANTZA
4673	MENDIGALAI KALEA	MUNDIGALAY	KALEA
2585	MENDIGORRITXU KALEA	MENDIGORRITXU	KALEA
4755	MENDIGULARRA KALEA	MENDIGULARRA	KALEA
6570	MENDIGUREN	MENDIGUREN	ENTITATEA
2755	MENDIKO BIDEA	MENDIKO BIDEA	KALEA
887	MENDILUZeko GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE MENDILUCIA	KALEA
6580	MENDIOLA	MENDIOLA	ENTITATEA
2590	MENDIOLABIDEA	MENDIOLA, CAMINO DE	BIDEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4848	MENDITXO KALEA	MENDITXO	KALEA
2597	MENDIZABALA KALEA	MENDIZABALA	KALEA
6585	MENDOZA	MENDOZA	ENTITATEA
2600	MENDOZA KALEA	MENDOZA	KALEA
2580	MEXIKO KALEA	MEXICO	KALEA
6600	MIÑAO	MIÑAO/MIÑANO MAYOR	ENTITATEA
6610	MIÑAOGUTXIA	MIÑANO MENOR/MIÑAO GUTXIA	ENTITATEA
2685	MICAELA PORTILLA KALEA	MICAELA PORTILLA	KALEA
4559	MIGUEL HERNANDEZ KALEA	MIGUEL HERNANDEZ	KALEA
3082	MIGUEL JIMENO DE LAHIDALGA MARGOLARIAREN KALE PINTOR MIGUEL JIMENO DE LAHIDALGA		KALEA
4930	MIGUEL LATOURNEUR KALEA	MIGUEL LATOURNEUR	KALEA
2690	MIGUEL MIEG KALEA	MIGUEL MIEG	KALEA
2695	MIGUEL UNAMUNO HIRIBIDEA	MIGUEL DE UNAMUNO, AVENIDA	ETORBIEDA
2710	MIRANDA DE EBRO KALEA	MIRANDA DE EBRO	KALEA
2720	MIRAVALLS KALEA	MIRAVALLS	KALEA
4655	MIREN MARTINEZ SAEZ DEL BURGO KALEA	MIREN MARTINEZ SAEZ DEL BURGO	KALEA
2751	MOLINUEVO PARKEA	MOLINUEVO, PARQUE	PARKEA
6620	MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN	ENTITATEA
4983	MONTREALEKO ITUNA KALEA	TRATADO DE MONTREAL	KALEA
4815	MOREDA IBILBIDEA	MOREDA DE ALAVA, PASEO DE	IBILBIDEA
4700	MUSIKAREN IBILBIDEA	LA MUSICA, PASEO DE	IBILBIDEA
4800	NADINE GORDIMER KALEA	NADINE GORDIMER	KALEA
2780	NAFARROA KALEA	NAVARRA	KALEA
3370	NAFARROAKO ERREGE-ERREGINEN KALEA	REYES DE NAVARRA	KALEA
4820	NAVARIDAS KALEA	NAVARIDAS	KALEA
2790	NAVARRO VILLOSLADA KALEA	NAVARRO VILLOSLADA	KALEA
4715	NAZIO BATUEN HIRIBIDEA	NACIONES UNIDAS, AVENIDA DE	ETORBIEDA
4762	NEBERA KALEA	LAS NEVERAS	KALEA
4725	NELSON MANDELA KALEA	NELSON MANDELA	KALEA
4643	NERBIOI IBAIAREN KALEA	RIO NERVION	KALEA
2820	NIEVES CANO KALEA	NIEVES CANO	KALEA
2810	NIKARAGUA KALEA	NICARAGUA	KALEA
4744	NIKOSIA KALEA	NICOSIA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4770	NORTEKO TRENBIDEAREN KALEA	FERROCARRIL DEL NORTE	KALEA
2910	OÑATI KALEA	OÑATI	KALEA
2865	OBDULIO LOPEZ DE URALDE MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR OBDULIO LOPEZ DE URALDE	KALEA
3855	ODOL EMAILEEN ZIDORRA	LOS DONANTES DE SANGRE, SENDA DE	XENDA
4993	OFIZIOZKO ABOKATUTZAREN PLAZA	PLAZA DE LA ABOGACIA DE OFICIO	ENPARANTZA
4608	OILAMENDI KALEA	OILAMENDI	KALEA
4714	OION KALEA	OYON	KALEA
4664	OKA IBAIAREN KALEA	RIO OKA	KALEA
4896	OKARIZ KALEA	OKARIZ	KALEA
2890	OLAGIBEL KALEA	OLAGUIBEL	KALEA
4501	OLARANBE HIRIBIDEA	OLARANBE, AVENIDA DE	ETORBIDEA
2900	OLARIZU HIRIBIDEA	OLARIZU, AVENIDA DE	ETORBIDEA
2905	OLARIZUKO PARKEA	OLARIZU PARQUE	PARKEA
4633	OMECILLO IBAIAREN KALEA	RIO OMECILLO	KALEA
6650	OREITIA	OREITIA	ENTITATEA
4050	OREITIASOLO KALEA	OREITIASOLO	KALEA
4055	OREITIASOLOKO PASABIDEA	OREITIASOLO, PASAJE DE	PASABIDEA
4554	ORI KALEA	ORI	KALEA
4604	ORIO KALEA	ORIO	KALEA
4534	ORREAGA KALEA	RONCESVALLES	KALEA
4753	ORTUOSTE KALEA	ORTUOSTE	KALEA
1635	OSASUN ITURRI KALEA	FUENTE DE LA SALUD	KALEA
4644	OSEGARPE IBAIAREN KALEA	RIO OSEGARPE	KALEA
2930	OSINAGEA KALEA	OSINAGEA	KALEA
1910	OSPITALE PLAZA	HOSPITAL, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4789	OSTATU EMAILEEN KALEA	HOSPITALEROS	KALEA
6670	OTAZU	OTAZU	ENTITATEA
2320	OTO HIRIBIDEA	LOS HUETOS, AVENIDA DE	ETORBIDEA
6420	OTOBARREN	HUETO ABAJO/OTOBARREN	ENTITATEA
6430	OTOGOIEN	OTOGOIEN/HUETO ARRIBA	ENTITATEA
4835	OZEANO ATLANTIKOAREN KALEA	OCEANO ATLANTICO	KALEA
4837	OZEANO BAREAREN KALEA	OCEANO PACIFICO	KALEA
890	OZIOKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE OCIO	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
2945	PABLO MORILLO KALEA	PABLO MORILLO	KALEA
4583	PABLO NERUDA KALEA	PABLO NERUDA	KALEA
4828	PABLO PICASSO KALEA	PABLO PICASSO	KALEA
3087	PABLO URANGA MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR PABLO URANGA	KALEA
2940	PABLO XERICA KALEA	PABLO DE XERICA	KALEA
2948	PADULETA KALEA	PADULETA	KALEA
4616	PADURAGOIA KALEA	PADURAGOIA	KALEA
4817	PAGANOS IBILBIDEA	PAGANOS, PASEO DE	IBILBIDEA
2965	PAGOGAN KALEA	PAGOGAN	KALEA
2960	PALENTZIA KALEA	PALENCIA	KALEA
2970	PANAMA KALEA	PANAMA	KALEA
2980	PARAGUAI KALEA	PARAGUAY	KALEA
4684	PARIS HIRIBIDEA	PARIS ,AVENIDA DE	ETORBIDEA
4772	PARISKO ITUNAREN KALEA	TRATADO DE PARIS	KALEA
180	PASCUAL ANDAGOIA PLAZA	PASCUAL DE ANDAGOYA, PLAZA	ENPARANTZA
2995	PAULA MONTAL KALEA	PAULA MONTAL	KALEA
4849	PAUSETAKO BIDEA	CAMINO DE PAUSETA	BIDEA
1050	PEÑAFLORIDAKO KONDEAREN PLAZA	CONDE DE PEÑAFLORIDA, PLAZA DEL	ENPARANTZA
3010	PEDRO ASUA KALEA	PEDRO DE ASUA	KALEA
3020	PEDRO EGAÑA KALEA	PEDRO EGAÑA	KALEA
3028	PEDRO IGNACIO BARRUTIA ZIDORRA	PEDRO IGNACIO BARRUTIA, SENDA	XENDA
3025	PEDRO ORBEA KALEA	PEDRO ORBEA	KALEA
4558	PEDRO SALINAS KALEA	PEDRO SALINAS	KALEA
4881	PELINGANA KALEA	PELINGANA	KALEA
3029	PEPE UBIS PLAZA	PEPE UBIS, PLAZA	ENPARANTZA
4751	PERRETAGANA KALEA	PERRETAGANA	KALEA
4670	PERRETXIN KALEA	PERRETXIN	KALEA
3040	PERU KALEA	PERU	KALEA
3090	PINTORE KALEA	PINTORERIA	KALEA
3100	PIO XII.AREN KALEA	PIO XII	KALEA
3110	PLAZA NAGUSIA	MAYOR DE ABETXUKO, PLAZA	ENPARANTZA
3140	POSTA KALEA	POSTAS	KALEA
3145	POSTA PASABIDEA	POSTAS, PASAJE DE	PASABIDEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
3150	POZOA KALEA	POZOA	KALEA
3160	POZOALDEA KALEA	POZOALDEA	KALEA
4875	POZOANDI KALEA	POZOANDI	KALEA
1990	PRADO KALEA	EL PRADO	KALEA
1991	PRADO PARKEA	EL PRADO, PARQUE	PARKEA
4735	PRAGA HIRIBIDEA	PRAGA , AVENIDA DE	ETORBIDEA
2180	PRESA KALEA	LA PRESA	KALEA
4929	PRESAGANA KALEA	PRESAGANA	KALEA
4977	PRESENTACION DE MARIA LORATEGIA	PRESENTACION DE MARIA, JARDINES	LORATEGIA
4866	PRIMITIBO HERRERO RUBIO KALEA	PRIMITIVO HERRERO RUBIO	KALEA
3200	PROBINTZIA PLAZA	LA PROVINCIA, PLAZA DE	ENPARANTZA
4854	PROSPER MERIMEE KALEA	PROSPERO MERIMEE	KALEA
3220	PRUDENCIO MARIA BERASTEGI KALEA	PRUDENCIO MARIA VERASTEGUI	KALEA
3300	PUERTO RICO KALEA	PUERTO RICO	KALEA
4646	PURON IBAIAREN KALEA	RIO PURON	KALEA
4557	RAFAEL ALBERTI KALEA	RAFAEL ALBERTI	KALEA
3330	RAMIRO MAEZTU KALEA	RAMIRO DE MAEZTU	KALEA
3340	RAMIRO MAEZTU PASABIDEA	RAMIRO DE MAEZTU, PASAJE	PASABIDEA
4730	RAMON FERNANDEZ DE PIEROLA APEZPIKUAREN LORA OBISPO RAMON FERNANDEZ DE PIEROLA, JARDINES		LORATEGIA
2920	RAMON ORTIZ DE ZARATE KALEA	RAMON ORTIZ DE ZARATE	KALEA
4641	RAMON RUBIAL KALEA	RAMON RUBIAL	KALEA
4572	RENE CASSIN KALEA	RENE CASSIN	KALEA
4974	RESURRECCION MARIA DE AZKUE KALEA	RESURRECCION MARIA DE AZKUE	KALEA
3380	RICARDO BUESA KALEA	RICARDO BUESA	KALEA
3385	RICARDO PUGA KALEA	RICARDO PUGA	KALEA
3386	RICARDO SACRISTAN KALEA	RICARDO SACRISTAN	KALEA
4739	RIGA KALEA	RIGA	KALEA
4569	RIGOBERTA MENCHU PLAZA	RIGOBERTA MENCHU, PLAZA	ENPARANTZA
4727	RIOKO DEKLARAZIOAREN KALEA	DECLARACION DE RIO	KALEA
4637	ROSALIA DE CASTRO KALEA	ROSALIA DE CASTRO	KALEA
4658	SABANDO IBAIAREN KALEA	RIO SABANDO	KALEA
2370	SAEZ DE QUEJANATARRREN KALEA	LOS SAEZ DE QUEJANA	KALEA
3410	SALBATERRABIDE	SALBATIERRABIDE	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4680	SALBURUA BULEBARRA	BULEVAR DE SALBURUA	KALEA
3411	SALBURUKO PARKEA	SALBURUA, PARQUE	PARKEA
4508	SALCEDA KALEA	LA SALCEDA	KALEA
3393	SALVADOR ALLENDE ZIDORRA	SALVADOR ALLENDE, SENDA DE	XENDA
3395	SALVADOR AZPIAZU IBILBIDEA	SALVADOR DE AZPIAZU, PASEO DE	IBILBIDEA
4802	SALVADOR DALI KALEA	SALVADOR DALI	KALEA
1695	SALVADOR GARCIA DEL DIESTRO KALEA	SALVADOR GARCIA DEL DIESTRO	KALEA
1400	SALVADOR KALEA	EL SALVADOR	KALEA
901	SAN ADRIANGO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE SAN ADRIAN	KALEA
4785	SAN ADRIANGO TUNELAREN KALEA	TUNEL DE SAN ADRIAN	KALEA
4926	SAN ANDRES KALEA	SAN ANDRES	KALEA
3430	SAN ANTON PLAZA	SAN ANTON, PLAZA	ENPARANTZA
3440	SAN ANTONIO KALEA	SAN ANTONIO	KALEA
4971	SAN ANTONIO MARIA CLARET PLAZA	SAN ANTONIO MARIA CLARET, PLAZA	ENPARANTZA
3450	SAN BARTOLOMEKO ESKAILERAK	SAN BARTOLOME, ESCALERAS DE	ESKAILERA
3790	SAN BIZENTE ALDAPA	SAN VICENTE, CUESTA DE	ALDAPA
3800	SAN BIZENTE PAULEKOAREN KALEA	SAN VICENTE DE PAUL	KALEA
3510	SAN FRANTZISKO ALDAPA	SAN FRANCISCO, CUESTA DE	ALDAPA
3490	SAN FRANTZISKO KALEA	SAN FRANCISCO	KALEA
3500	SAN FRANTZISKO XABIERKOAREN KANTOIA	SAN FRANCISCO JAVIER, CANTON DE	KANTOIA
3520	SAN IGNACIO LOIOLAKOAREN KALEA	SAN IGNACIO DE LOYOLA	KALEA
3530	SAN ILDEFONTSO KALEA	SAN ILDEFONSO	KANTOIA
3540	SAN JOSE PLAZA	SAN JOSE, PLAZA	ENPARANTZA
4502	SAN JUAN HANDIAREN KALEA	SAN JUAN EL GRANDE	KALEA
4504	SAN JUAN TXIKIAREN KALEA	SAN JUAN TXIKI	KALEA
4948	SAN JULIAN KALEA	SAN JULIAN	KALEA
3470	SAN KRISTOBAL PLAZA	SAN CRISTOBAL, PLAZA DE	ENPARANTZA
3560	SAN MARKOS KANTOIA	SAN MARCOS, CANTON DE	KANTOIA
3580	SAN MARTIN ABENDAÑO KALEA	SAN MARTIN DE ABENDAÑO, PLAZA	ENPARANTZA
3581	SAN MARTIN PARKEA	SAN MARTIN, PARQUE	PARKEA
3590	SAN MIGEL ATXAKOAREN KALEA	SAN MIGUEL DE ATXA	KALEA
3591	SAN MIGELEKO ESKAILERAK	SAN MIGUEL, ESCALERAS DE	ESKAILERA
3595	SAN PEDROKO PASABIDEA	SAN PEDRO, PASAJE DE	PASABIDEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
3610	SAN PRUDENTZIO HIRIBIDEA	SAN PRUDENCIO, AVENIDA	ETORBIDEA
3620	SAN PRUDENTZIO IKASTETXEKO KALEA	COLEGIO DE SAN PRUDENCIO	KALEA
3600	SAN PRUDENTZIO KALEA	SAN PRUDENCIO	KALEA
3630	SAN ROKE KANTOIA	SAN ROQUE, CANTON DE	KANTOIA
3640	SAN SATURIO KALEA	SAN SATURIO	KALEA
3780	SAN VIATOR KALEA	SAN VIATOR	KALEA
3645	SANSOMENDI KALEA	SANSOMENDI	KALEA
3650	SANTA ANA KANTOIA	SANTA ANA, CANTON DE	KANTOIA
3660	SANTA BARBARA PLAZA	SANTA BARBARA, PLAZA	ENPARANTZA
4636	SANTA ENGRAZIA IBAIAREN KALEA	RIO SANTA ENGRACIA	KALEA
4937	SANTA EULALIA KALEA	SANTA EULALIA	KALEA
3670	SANTA ISABEL KALEA	SANTA ISABEL	KALEA
4610	SANTA KATALINA KALEA	SANTA CATALINA	KALEA
3680	SANTA LUZIA KALEA	SANTA LUCIA	KALEA
3710	SANTA MARIA KALEA	SANTA MARIA	KALEA
3720	SANTA MARIA KANTOIA	SANTA MARIA, CANTON DE	KANTOIA
3730	SANTA MARIA PLAZA	SANTA MARIA, PLAZA	ENPARANTZA
4563	SANTA OLAJA DE ACERO KALEA	SANTA OLAJA DE ACERO	KALEA
3735	SANTA TERESA BIDEA	SANTA TERESA, CAMINO DE	BIDEA
3350	SANTIAGO RAMON Y CAJAL KALEA	SANTIAGO RAMON Y CAJAL	KALEA
3760	SANTO DOMINGO KALEA	SANTO DOMINGO	KALEA
3770	SANTO DOMINGO PLAZA	SANTO DOMINGO, PLAZA	ENPARANTZA
3387	SANTO TOMAS IBAIKO PLAZA	RIO SANTO TOMAS, PLAZA DEL	ENPARANTZA
750	SANTO TOMASEN UBIDEKO KALEA	CANAL DE SANTO TOMAS	KALEA
3810	SARBURUA KALEA	SARBURUA	KALEA
4939	SARLUZE KALEA	SARLUZE	KALEA
4981	SEBASTIÁN IRADIER PLAZA	SEBASTIÁN IRADIER, PLAZA	ENPARANTZA
3820	SEBASTIAN FERNANDEZ DE LEZETA KALEA	SEBASTIAN FERNANDEZ DE LECETA	KALEA
3825	SEBASTIAN HURTADO DE CORCUERA KALEA	SEBASTIAN HURTADO DE CORCUERA	KALEA
3827	SEFARAD PLAZA	SEFARAD, PLAZA	ENPARANTZA
3840	SENDA IBILBIDEA	LA SENDA, PASEO DE	IBILBIDEA
3870	SERAFIN AJURIA KALEA	SERAFIN AJURIA	KALEA
4808	SERNA KALEA	LASERNA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
3880	SIERRAS ALAVESAS KALEA	SIERRAS ALAVESAS	KALEA
3898	SIMON BOLIBAR PLAZA	SIMON BOLIVAR, PLAZA	ENPARANTZA
3900	SIMON DE ANDA KALEA	SIMON DE ANDA	KALEA
4711	SOFIA ERREGINAREN HIRIBIDEA	REINA SOFIA, AVENIDA	ETORBIEDA
4742	SOFIA KALEA	SOFIA	KALEA
4831	SOR SOFIA PLAZA	SOR SOFIA, PLAZA	ENPARANTZA
3925	SORALUZE KALEA	SORALUZE	KALEA
4691	STOCKHOLM KALEA	ESTOCOLMO	KALEA
4652	STUTTGAART KALEA	STUTTGAART	KALEA
6690	SUBILLA GASTEIZ	SUBIJANA DE ALAVA/SUBILLANA-GASTEIZ	ENTITATEA
3120	SUTAUSTEGI ZAHARREKO KALEA	POLVORIN VIEJO	KALEA
4738	TALLINN KALEA	TALLINN	KALEA
4543	TANIS AGIRREBENGOA KALEA	TANIS AGUIRREBENGOA	KALEA
3930	TARAZONA KALEA	TARAZONA	KALEA
4599	TARRAGONA KALEA	TARRAGONA	KALEA
3935	TELESFORO ARANZADI KALEA	TELESFORO DE ARANZADI	KALEA
3080	TEODORO DUBLANG MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR TEODORO DUBLANG	KALEA
3945	TEODORO GONZALEZ DE ZARATE KALEA	TEODORO GONZALEZ DE ZARATE	KALEA
4860	TEODORO OLARTE AIZPURU KALEA	TEODORO OLARTE AIZPURU	KALEA
4991	TERESA SANCHEZ DE BILBAO PARKEA	TERESA SANCHEZ DE BILBAO, PARQUE	PARKEA
4833	TIRRENIAR ITSASOAREN KALEA	MAR TIRRENO	KALEA
4185	TOLOÑOKO ANDRE MARIAREN KALEA	ANDRA MARI DE TOLOÑO	KALEA
3086	TOMAS ALFARO KALEA	TOMAS ALFARO	KALEA
540	TOMAS ZUMARRAGA DOHATSUAREN KALEA	BEATO TOMAS DE ZUMARRAGA	KALEA
4846	TONI MORRISON KALEA	TONI MORRISON	KALEA
2570	TORNAY MEDIKUAREN KALEA	MEDICO TORNAY	KALEA
3950	TORNU KALEA	EL TORNO	KALEA
859	TOROKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE EL TORO	KALEA
1030	TREBIÑOKO KONDERRIAREN KALEA	CONDADO DE TREVIÑO	KALEA
4931	TREBIÑUBIDE HIRIBIDEA	LOS TREVIÑESES, AVENIDA DE	ETORBIEDA
1580	TRENBIDE KALEA	FERROCARRIL	KALEA
2230	TRIANA KALEA	LAS TRIANAS	KALEA
3995	TRIKITI KALEA	TRIKITIXA	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4821	TULLICA PLAZA	TULLICA, PLAZA DE	ENPARANTZA
4853	TULLONIO KALEA	TULLONIO	KALEA
3972	TXALAPARTA KALEA	TXALAPARTA	KALEA
1220	TXARRAKEA KALEA	TXARRAKEA	KALEA
1240	TXIKITA KALEA	CHIQUITA	KALEA
1230	TXILE KALEA	CHILE	KALEA
1250	TXIRIBIA KALEA	TXIRIBIA	KALEA
4617	TXIRPIA KALEA	TXIRPIA	KALEA
3977	TXIRULA KALEA	TXIRULA	KALEA
3980	TXISTULARI KALEA	TXISTULARIS	KALEA
4631	UDA IBAIAREN KALEA	RIO AYUDA	KALEA
4978	UDALAREN PLAZA	AYUNTAMIENTO, PLAZA DEL	ENPARANTZA
4648	UGALDE IBAIAREN KALEA	RIO UGALDE	KALEA
70	UHASKA ZAHARREKO KALEA	LA ALBERCA VIEJA	KALEA
4000	ULETA KALEA	ULETA	KALEA
4786	ULTREYA KALEA	ULTREYA	KALEA
4750	UNESCOREN IBILBIDEA	LA UNESCO , PASEO DE	IBILBIDEA
2490	UNIBERTSITATEKO IBILBIDEA	LA UNIVERSIDAD, PASEO DE	IBILBIDEA
4716	UNICEFEN IBILBIDEA	LA UNICEF , PASEO DE	IBILBIDEA
4628	URAGANA IBAIAREN KALEA	RIO URAGANA	KALEA
4010	URAL-MENDI KALEA	URAL-MENDI	KALEA
4020	URARTEA KALEA	URARTEA	KALEA
4538	URBASA MENDIAREN KALEA	SIERRA DE URBASA	KALEA
4030	URBINA KALEA	URBINA	KALEA
4625	UREDERRA IBAIAREN KALEA	RIO UREDERRA	KALEA
6720	URIBARRI DIBIÑA	ULLIBARRI-VIÑA/URIBARRI-DIBIÑA	ENTITATEA
6710	URIBARRI NAGUSIA	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS/URIBARRI NAGUSIA	ENTITATEA
4040	URIBEGUELA KALEA	URIBEGUELA	KALEA
4917	URKILLA KALEA	URKILLA	KALEA
3310	URKIOLA MENDATEAREN KALEA	PUERTO DE URKIOLA	KALEA
4919	URKITZA KALEA	URKITZA	KALEA
4969	URREZKO ZELEDONEN PLAZA	CELEDONES DE ORO, PLAZA	ENPARANTZA
1320	URRIAREN HAMABIAREN KALEA	DOCE DE OCTUBRE	KALEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
6700	URRIBARRI ARRATZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA	ENTITATEA
4060	URRUNDI KALEA	URRUNDI	KALEA
4927	URRUTXAGA KALEA	URRUTXAGA	KALEA
4070	URUGUAI KALEA	URUGUAY	KALEA
4905	USAKERRA KALEA	USAKERRA	KALEA
4720	UZBINA KALEA	UZBINA	KALEA
4075	VALENTIN FORONDA ZIDORRA	VALENTIN DE FORONDA, SENDA	XENDA
4080	VALLADOLID KALEA	VALLADOLID	KALEA
4745	VALLETTA KALEA	LA VALLETTA	KALEA
4733	VARSOVIA HIRIBIDEA	VARSOVIA , AVENIDA DE	ETORBIEDA
4085	VENANCIO DEL VAL PLAZA	VENANCIO DEL VAL, PLAZA	ENPARANTZA
4090	VENEZUELA KALEA	VENEZUELA	KALEA
3088	VICENTE ABREU MARGOLARIAREN KALEA	PINTOR VICENTE ABREU	KALEA
4125	VICENTE ALEIXANDRE KALEA	VICENTE ALEIXANDRE	KALEA
4830	VICENTE BELTRAN DE HEREDIA, PLAZA	VICENTE BELTRAN DE HEREDIA, PLAZA	ENPARANTZA
4130	VICENTE GOIKOETXEA KALEA	VICENTE GOICOECHEA	KALEA
4140	VICENTE GONZALEZ DE ETXABARRI KALEA	VICENTE GONZALEZ DE ECHAVARRI	KALEA
4150	VICENTE MANTEROLA KALEA	VICENTE MANTEROLA	KALEA
4966	VICENTE NUÑEZ RABAZ PARKEA	VICENTE NUÑEZ RABAZ	PARKEA
4852	VICTORIA KENT KALEA	VICTORIA KENT	KALEA
4683	VIENA KALEA	VIENA	KALEA
4818	VILLABUENA DE ALAVA KALEA	VILLABUENA DE ALAVA-ESKUERNAGA	KALEA
6750	VILLAFRANCA	VILLAFRANCA	ENTITATEA
902	VILLAMONTEKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE VILLAMONTE	KALEA
4740	VILNIUS KALEA	VILNIUS	KALEA
4225	VOLUNTARIA ENTREGA KALEA	VOLUNTARIA ENTREGA	KALEA
1345	WELLINGTONO DUKEAREN KALEA	DUQUE DE WELLINGTON	KALEA
4566	XABIER KALEA	XABIER	KALEA
895	ZABALATEKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE PORTILLA	KALEA
4707	ZABALGANA HIRIBIDEA	ZABALGANA, AVENIDA DE	ETORBIEDA
4232	ZABALGANeko PARKEA	ZABALGANA, PARQUE	PARKEA
4230	ZADORRA HIRIBIDEA	ZADORRA, AVENIDA DEL	ETORBIEDA
4231	ZADORRAKO PARKEA	ZADORRA, PARQUE	PARKEA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
4626	ZAIA IBAIAREN KALEA	RIO ZAIA	KALEA
905	ZAITEGIKO GAZTELUAREN KALEA	CASTILLO DE ZAITEGI	KALEA
4240	ZALBURU KALEA	ZALBURU	KALEA
4250	ZALDIARAN PLAZA	ZALDIARAN, PLAZA	ENPARANTZA
4889	ZALDUONDO KALEA	ZALDUONDO	KALEA
4571	ZAPARDIEL KALEA	ZAPARDIEL	KALEA
4260	ZAPATARI KALEA	ZAPATERIA	KALEA
4270	ZARAMAGA KALEA	ZARAMAGA	KALEA
4280	ZARAMAGA PLAZA	ZARAMAGA, PLAZA DE	ENPARANTZA
4805	ZARAUNAREN ZIDORRA	ZARAUNA, SENDA DE	XENDA
4602	ZARAUTZ KALEA	ZARAUTZ	KALEA
4613	ZAROA KALEA	ZAROA	KALEA
4780	ZEARSOLOETA KALEA	ZEARSOLOETA	KALEA
930	ZENDAGUREN KALEA	ZENDAGUREN	KALEA
6240	ZERIO	ZERIO	ENTITATEA
940	ZERKABARREN KALEA	CERCAS BAJAS	KALEA
4950	ZIKIRIMENDI PLAZA	ZIKIRIMENDI, PLAZA DE	ENPARANTZA
970	ZIUDADELA PLAZA	LA CIUDADELA, PLAZA DE	ENPARANTZA
4292	ZORROLLETA KALEA	ZORROLLETA	KALEA
4290	ZORROSTEA KALEA	ZORROSTEA	KALEA
4295	ZUAZOBIDEA	ZUAZOBIDEA	KALEA
4580	ZUBEROA PLAZA	ZUBEROA, PLAZA	ENPARANTZA
4627	ZUBIALDE IBAIAREN KALEA	RIO ZUBIALDE	KALEA
4300	ZUBIBARRI KALEA	ZUBIBARRI	KALEA
3230	ZUBIGARAI KALEA	PUENTE ALTO	LEKUA
4769	ZUBITAGA KALEA	ZUBITAGA	KALEA
6780	ZUHATZU	ZUAZO DE VITORIA/ZUHATZU	ENTITATEA
4713	ZUHATZUKO ATEA	PORTAL DE ZUAZO DE VITORIA	KALEA
4350	ZUIAKO TALDEAREN KALEA	CUADRILLA DE ZUIA	KALEA
4310	ZUMABIDE	ZUMABIDE	KALEA
4723	ZUMAIA PLAZA	ZUMAIA, PLAZA	ENPARANTZA
4320	ZUMAKADI IBILBIDEA	LA ZUMAQUERA, PASEO DE	IBILBIDEA
4330	ZUMAKADI PLAZATXOA	LA ZUMAQUERA, PLAZUELA DE	PLAZATXOA



Vitoria-Gasteizko kaleak



Kalea	Euskarazko izena	Gaztelaniazko izena	Bide mota
2360	ZUMARREN HIRIBIDEA	LOS OLMOS, AVENIDA DE	ETORBIEDA
6790	ZUMELTZU	ZUMELTZU	ENTITATEA
4340	ZURBANOKO ATEA	PORTAL DE ZURBANO	KALEA
4345	ZURRUPITIETA KALEA	ZURRUPITIETA	KALEA